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На базе основного общего образования
Профиль получаемого профессионального  образования - естественнонаучный


	№
п\п 
	Наименование темы
	Объем часов

	
	
	Т
	П
	С/р

	1
	Формирование органической химии как науки. Особенности строения органических соединений. Основные положения  теории строения А.М.Бутлерова.
	2
	-
	2

	2
	Классификация  органических  веществ.  Функциональные  группы.
	2
	-
	1











Преподаватель :_____Нурмухаметова М.С.______
                                                                                (ФИО)
СОДЕРЖАНИЕ УЧЕБНО - МЕТОДИЧЕСКОГО  КОМПЛЕКСА
	№
п\п
	Наименование  методического материала
	Примечание

	1. 
	Технологическая карта 
	№1,№2

	2. 
	Конспект лекции: Формирование органической химии как науки. Особенности строения органических соединений. Основные положения  теории строения А.М.Бутлерова.
	

	3. 
	Презентация: «Органическая химия как наука»
	

	4. 
	Презентация: « Строение молекул органических веществ»
	

	5. 
	Самостоятельная работа   №1 по теме:
«Теория строения органических веществ»
«Электронная структура атома углерода в органических соединениях».
	

	6. 
	Конспект лекции: Классификация  органических  веществ.  Функциональные  группы.
	

	7. 
	Материалы для закрепления: Тесты, задачи, вопросы
	

	8. 
	Материалы к домашней работе
	

	9. 
	Справочный материал по теме:
Типы гибридизации молекул
Общие формулы органических веществ
Классификация органических веществ
	

	10. 
	Учебно- методическое пособие: «Избранные главы по химии »
	стр. 13-19

	11. 
	Видеофильм: «Определение качественного и количественного состава органического вещества»
	

	12. 
	Внеаудиторная самостоятельная работа студентов:

	

	13. 
	

	

	14. 
	

	

	15. 
	

	

	16. 
	

	

	17. 
	

	

	18. 
	

	

	19. 
	

	

	20. 
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